
Zarządzenie wewnętrzne nr 7a/2017 
 
 

Dyrektora 
Miejskiego Zakładu Budynków Komunalnych w Lesznie 

z dnia 31 maja 2017r . 
w sprawie rozliczania kosztów energii cieplnej dostarczanej na potrzeby centralnego ogrzewania                      

i przygotowania ciepłej wody użytkowej w lokalach mieszkalnych i użytkowych, administrowanych przez 
Miejski Zakład Budynków Komunalnych w Lesznie 

 
 

Na podstawie art. 45a ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne  (Dz. U. 54, poz. 348 z późniejszymi 
zmianami) oraz ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o efektywności energetycznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 831), 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadzić do stosowania regulamin rozliczania kosztów energii cieplnej na potrzeby centralnego ogrzewania        

i przygotowania ciepłej wody użytkowej w lokalach mieszkalnych i użytkowych, administrowanych przez Miejski Zakład 
Budynków Komunalnych w Lesznie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2  
  

Regulamin podać do wiadomości zainteresowanym użytkownikom lokali w drodze wywieszenia na tablicach 
ogłoszeń w siedzibie MZBK w Lesznie, ul. Dekana 10 i w budynkach, do których dostarczana jest energia cieplna                
na potrzeby centralnego ogrzewania i przygotowania cieplej wody użytkowej. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikom: Działu Eksploatacji Zasobów Gminy, Sekcji Umów i Rozliczeń, 
Działu Finansowo-Księgowego, Działu Wspólnot Mieszkaniowych i Sekcji Obsługi Konserwacji. 
Jednocześnie zobowiązuję Kierowników Działu Eksploatacji Zasobów Gminy, Sekcji Umów i Rozliczeń oraz Działu 
Finansowo-Księgowego do uzgadniania kwot zaliczek i kosztów, stanowiących podstawę rozliczenia użytkowników lokali. 
Fakt zgodności tych danych winien być potwierdzony podpisami  na dokumentach rozliczeniowych. 

 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2017 r.  
 

 
§ 5. 

 
Traci moc Zarządzenie nr 16 Dyrektora Miejskiego Zakładu Budynków Komunalnych w Lesznie                                

z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie rozliczania kosztów energii cieplnej dostarczanej na potrzeby centralnego ogrzewania      
i przygotowania ciepłej wody użytkowej w lokalach mieszkalnych i użytkowych, będących w administrowaniu Miejskiego 
Zakładu Budynków Komunalnych w Lesznie 

 
 
 

 
 


